Requer que seja oficiado ao Executivo Municipal solicitando a relação das ruas que 

serão beneficiadas com a pavimentação asfáltica, conforme prevê o Projeto de Lei 

nº67/2020, que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 

2020, no valor de R$ 588.571,43(quinhentos e oitenta e oito mil , quinhentos e setenta e um 

reais e quarenta e três centavos). 

Resposta: Projeto sendo elaborado. 

Proposição nº - 618/2020 

Requer ao Executivo Municipal informações sobre a retomada de pequenas obras e 

reparo sem vias públicas e mobiliários do Município 

Resposta: Serviços estão sendo realizados conforme disponibilidade de servidores